

Produse pentru popota

I.D.: 102132422

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	18.846,00 RON - 18.846,00 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Crt. COD Produs Denumire serviciu/produs UM Cant. Pret unitar fara TVA Valoare totala Lei fara TVA 0 1 2 3 4 5.00 6 (4 x5) 1 PLTECT643BX Plita incorporabila GORENJE ECT643BX, Vitroceramica, 4 arzatoare, Touch Control, negru BUC 4 1,025.00 4100.00 2 CBFRK6192ES4 Combina frigorifica GORENJE RK6192ES4, 314 l, H 185 cm, Clasa E, argintiu BUC 5 1,369.00 6845.00 3 CPBEOD3H70X Cuptor incorporabil ELECTROLUX SteamBake EOD3H70X, Electric, 72 l, Clasa A, negru-inox BUC 4 1,570.00 6280.00 4 ARGGEC5B41SG Aragaz GORENJE GEC5B41SG, 4 arzatoare, Electric, L 50 cm, Grill, gri BUC 1 1,621.00 1621.00 24 BUC 0 0.00 0.00 18846.00 22426.74
